

## ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI TMMOB KANUNU İLE İLGİLİ ÖZEL BİR ÇALIŞMASI BULUNMADIĞINI BİLDİRDİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, CHP Antalya Milletvekili Gürkut Acar'ın TMMOB'nin yeniden yapılandırılması ve il odaları şeklinde örgütlenmesi yönünde hazırlıklar yapıldığıyla ilgili Başbakanın yanıtılaması istemiyle TBMM'ye 21.03.2013 tarihinde verdiği yazılı soru önergesi üzerine, "Bakanlığımızın bugün için TMMOB Kanunu ile ilgili özel bir çalışması bulunmamaktadır." yanıtını verdi.



### Antalya Milletvekili Gürkut Acar'ın TBMM 7/18554 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)'nin yeniden yapılandırılması ve il odaları şeklinde örgütlenmesi yönünde hazırlıklar yapıldığı bildirilmektedir.

Bu durumda;

- 1) TMMOB'nin ulusal düzeyde örgütlenmesini iptal ederek "bağımsız il odaları" haline getirilmesi ihtiyacı nereden kaynaklanmıştır? Bu çalışma hangi aşamada?
- 2) Türkiye'nin gerek kent merkezlerindeki yeşil alan-

ların, gerekse doğal kaynakların korunmasında ciddi bir merkez olarak halkın yararını koruyan ve insanca yaşamının altyapısının oluşmasını sağlamaya çalışan TMMOB'nin dağıtılmasındaki amaç nedir? TMMOB ve meslek odalarının itirazları dikkate alınacak mıdır?

3) TMMOB'nin ve meslek odalarının etkinliğinin azalmasında ne gibi bir kamu yararı vardır? Denetim eksikliğinin her alanda olumsuz örneklerinin görüldüğü Türkiye'de meslek odalarını güçlendirmek yerine etkisizleştirmek, bu olumsuzlukları daha da arttırmayacak mıdır?

4) TMMOB ve meslek odalarını rahat bırakacak mısınız?

## TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu ve oda başkanları TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin mali durumu ve işletimine ilişkin konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere 9 Nisan 2013 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda bir araya geldi.

Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İl Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yönetim Kurulu üyeleri H. Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Ekrem Poyraz ve Mehmet Çelik, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç; Oda başkanları ve temsilcileri Gölay Şakiroğulları (BMO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Cengiz Göltaş (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Petek Ataman (GIDAMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Dünder Çağlan (JMO), Mehmet Besleme (KMO), Mehmet Torun (MADENMO), Ali Ekber Çakar (MMO), İrfan Türkkolu (METALURJİMO), Sıtkı Erduran (METEOROLOJİMO), Necip Mutlu (MO), Mehmet Kul (PETROLMO), Gaye Çulcuoğlu (PEYZAJMO), Necati Uyar (ŞPO), Melahat Avcı Birsin (ZMO) katıldı.



## SAĞLIK ÇALIŞANLARININ "ŞİDDETE KARŞI BEYAZ G(Ö)REV"İNE DESTEK

TTB ve sağlık meslek örgütleri, sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti protesto etmek için Dr. Ersin Arslan'ın bir hasta yakını tarafından öldürülmesinin yıldönümü olan 17 Nisan 2013 Çarşamba günü tüm Türkiye'de iş bıraktı. Eylemlere TMMOB de destek verdi.

Başta Türk Tabipleri Birliği (TTB) olmak üzere Türk Dişhekimleri Birliği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Devrimci Sağlık İşçileri Sendikası, Hasta ve Hasta Yakını Hakları Derneği, Türk Hemşireler Derneği, Türk Ebeler Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri/Teknikerleri Derneği, Türk Medikal Radyoteknoloji Teknisyenleri Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Türk Psikologlar Derneği, Sağlık Çalışanlarının Sözü Sendikası ve Sağlık Hizmetleri Sınıfı Çalışanları Derneği'nin çağrısıyla 17 Nisan Çarşamba günü, acil hastalar, kanser, diyaliz hastaları ve yatan hastalar dışında sağlık hizmeti sunulmadı.

Ankara'da sabah saatlerinde çalıştıkları hastane ve kurumların bahçesinde toplanan sağlık çalışanları Dr. Ersin Arslan için saygı duruşunda bulundular ve vatandaşlara



"Sağlıkta Şiddet Sona ERSİN" başlıklı bildirimleri dağıttılar. Öğle saatlerinde ise İbn-i Sina Hastanesi bahçesinde buluşarak ellerinde siyah balonlar ve "Böyle Sağlık Sistemi Olmaz. Sağlıkta Şiddet Sona ERSİN" yazılı kalplerle Sağlık Bakanlığı'na yürüdüler.

## TMMOB ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELERİ TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üyeleri TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin işletilmesi, istihdam edilecek personel, Odaların maddi yükümlülükleri gündemiyle 25 Nisan 2013 tarihinde TMMOB'de bir araya geldi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İl Başkan Züher Akgöl, Mehmet Çelik (TMMOB), N. Hakan Genç (TMMOB Genel Sekreteri), Nurçin Soykut (TMMOB), Dersim Gül (TMMOB), Birkan Sarıfakioğlu (BMO), Mehmet Bozkırloğlu (EMO), Casim Ağca (FMO), Fatmagül Çıra Tuncer (GıdaMO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Levent Darı (İMO), Faruk İlgün (JMO), Halil Kavak (KMO), Cemalettin Sağtekin (Maden MO), Ercüment Ş. Çervatoğlu (MMO), Hüseyin Savaş (MetalurjiMO), Aynur Bektaş (MeteorolojiMO), A. İmran Karaman (Mimarlar Odası), Ö. Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Redife Kolçak (PeyzajMimO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Caner Aksakal (ZMO) katıldı.





## METİN LOKUMCU ANIT MEZAR PROJE YARIŞMASININ SONUÇLARI AÇIKLANDI

Metin Lokumcu için yapılacak anıt mezar yarışmasının sonuçları açıklandı. Füsün Kavakçı ve Hüseyin Erol'un kazandığı yarışmanın sonrasında 31 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen etkinliklerle anıt mezar açılışı yapılacak.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 31 Mayıs 2011 tarihindeki Hopa mitingi öncesi başlayan polis saldırısı sırasında polisin sıkıdığı biber gazı nedeniyle yaşamını yitiren emekli öğretmen Metin Lokumcu, köyünde yapılacak anıt mezarla ölümsüzleşecek. Lokumcu ailesi ve TMMOB işbirliğiyle yapılacak anıt mezar yarışmasının sonuçları Mimarlar Odasında yapılan basın toplantısıyla açıklandı.

Toplantıya Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan ve Sekreter Üyesi Tezcan Karakuş Candan, TMMOB İKK Sekreteri Bülent Tatlı, Yönetmen Erkal Tülek ve Elektrik Mühendisleri Odasından Serdar Çiftcan katıldı.

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Lokumcu anıt mezar yarışmasını Füsün Kavakçı ve Hüseyin Erol'un kazandığını açıkladı. Mezarda kullanılan kurşun kalem simgeleyen çeliklerin Lokumcu'nun öğretmen yanını, su ve toprak öğeleri de onun çevre mücadelesini yansıttığını söyleyen

Çervatoğlu, anıt mezarın 31 Mayıs'ta Hopa'da ve Kemalpaşa'da düzenlenecek etkinliklerle açılışının yapılacağını ifade etti.

Aynı tarihte Artvin'de yaşamını yitiren devrimcileri anmak için "Onurumuzdur" sergisi açılışının ve çevre mücadelesini anlatmak için de "Sudaki Suretler" belgeselinin Kemalpaşa'da gösteriminin yapılacağını dile getiren Çervatoğlu, Lokumcu'nun artık bu anıt mezarda yaşayacağını söyledi.

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan da AKP faşizmine karşı muhalefetin sesi ve simgesi olan Metin Lokumcu'nun anısını yaşatmak için 31 Mayıs'ta Hopa'da yapılacak etkinliğe çağrıda bulunurken bu anıt mezarla sanatın gücünün mücadeleye birleştiğini belirtti.



## DAVETİMİZDİR, ÇAĞRIMIZDIR; 31 MAYIS'TA HOPA'YA...

31 Mayıs 2011 tarihinde AKP protestosunda polis tarafından kullanılan gaz bombası sonucu öldürülen Metin Lokumcu'nun anmasında bu yıl TMMOB'ye bağlı Odaların Lokumcu ailesi ile birlikte gerçekleştirdiği Metin Lokumcu Anıt Mezarı açılışı da yapılacak.

Ailesi ve düzenleyici Odalar adına TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Harita Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Mimarlar Odası Ankara Şubesi tarafından yapılan çağrı şöyle;

### DAVETİMİZDİR, ÇAĞRIMIZDIR!

*Dün Karadeniz'in şair ceketli çocuğunu uğurladık Hopa'da.  
"Bu gün su olmazsa yaşam olmaz,  
Siz bizim yaşamımıza kastedenlersiniz"  
diye mücadele eden emekçi devrimci öğretmenimizi uğurluyoruz Hopa'da Kemalpaşa'da.*

Bilimi ve tekniği halkın hizmetine sunan, meslek ve meslektaş sorunlarının halkımızın sorunlarından ayıramayacağını benimseyen TMMOB bu güne kadar tüm hak mücadelelerinde, ülkenin demokratikleşmesi için yürütülen tüm çalışmalarda yer almıştır. Son yıllarda AKP siyasal iktidarının tüm alanları vahşi kapitalizmin hizmetine sunmak için uyguladığı politikalar yeraltı yer üstü kaynaklarımızın, doğamızın, ormanımızın ve suyumuzun ticarileşmesinin önünü açmıştır.

Karadeniz'de halkımızın yaşam kaynağı olan suların üzerine zincir zincir halka kuran, Loç Vadisi'ni yok eden, Atatürk Orman Çiftliği'ni talan eden, Haydarpaşa, Taksim ve nice tarihi dokuyu ticarileştirerek talan eden AKP iktidarı, tüm bunları sermayenin hizmetine sunmak için halkımızın üstüne faşist uygulamalarını insan canına kastedecek şekilde her gün arttırarak varlığını devam ettiriyor.

Metin Lokumcu bu şiddete karşı mücadelenin adıdır. Deresine zincir vurmaya çalışanlara inat, suyumuzu, havamızı ticarileştirenlere inat, özgürlükleri yok sayanlara, emeğini sömürenlere, baskıya ve zulme inat AKP'ye karşı canı pahasına verilen mücadelenin simgesidir.

Bu mücadele yaşama karşı sorumluluğumuzun bir parçası, onun sürekliliğini sağlamak gelecek kuşaklara bellek bırakacak şekilde taşımak amacıyla Metin Lokumcu anısına deresini suyunu, havasını savunanları ve tüm özgürlük,

bağımsızlık mücadelesinde aramızdan ayrılan devrimci demokrat yurtsever değerlerimizi ifade edecek, "Metin Lokumcu için açılan anıt mezar yarışması" Füsün Kavakçı ve Hüseyin Erol'un ürettiği eserle kalıcılıştı. Bu kalıcı eserin Metin Lokumcu'nun yetiştiği topraklarda yeniden hayat bulması için Hopa'da ve Kemalpaşa'da düzenlenecek anma etkinliğine desteğiniz ve katılımınız bizleri onurlandıracaktır.

### METİN LOKUMCU ANITMEZAR AÇILIŞI VE ANMA ETKİNLİKLERİ PROGRAM TASLAĞI

#### 31 Mayıs 2013

- 11:00 Toplanma -Hopa
- 11:30 Yürüyüş
- 12:30 Anma Programı (Hopa Meydanı)
- 13:30 Kemalpaşa'ya Hareket
- 14:00 Sergi Açılışı - Kemalpaşa (Onurumuzdur-Suların kardeşliği - Hazırlayan Mehmet Özer)
- 14:30 Mezar Yürüyüşü ve Anıt Mezar Açılışı
- 18:30 FORUM: Metin Lokumcu'nun Dostları Anlatıyor (Yer: Dereiçi Köyü İlkokul Bahçesi / Metin Lokumcu Evi)





## TMMOB 1 MAYIS'TA ÜLKENİN TÜM ALANLARINDA, İSTANBUL'DA TAKSİM'DE OLACAK!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü üzerine 25 Nisan 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB 1 Mayıs'ta işçi sınıfının birlik, mücadele, dayanışma gününde örgütlü olduğu her yerde alanlarda olacak. TMMOB İstanbul'da da 1 Mayıs alanı Taksim alanında bulunacak!

DİSK ve KESK'in bugün 25 Nisan 2013'de ortaklaşa yaptığı çağrıya uyarak; İstanbul İl Koordinasyon Kurulumuzun yönlendireceği şekilde, İstanbul'daki örgütlü yapılarımız; 1 Mayıs'ta Taksim alanında olacak.

1 Mayıs'ta ülkenin tüm 1 Mayıs alanlarında olduğu gibi TMMOB İstanbul'da;

77 Bir Mayıs'ında kaybettiklerimizin anısı ile birlikte Taksim'de olacak...

Eşitlik, özgürlük ve adalet isteyen pankartlarımızla Taksim'de olacak...

Gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durmak için Taksim'de olacak...

"Kahrolsun Emperyalizm, Yaşasın Mücadelemiz" demek için Taksim'de olacak.

Dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak için Taksim'de olacak.

Savaşa karşı barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü, halkların kardeşliğinin sağlandığı bir gelecek yaratma mücadelemizi kararlılıkla sürdürmek için Taksim'de olacak.

TMMOB, emekten ve insandan yana tavır alan bir meslek örgütü olarak, mücadelesinin sıcaklığının büyüttüğü coşkusuyla, her zamankinden daha dik ve her zamankin-



den daha kararlı bir şekilde, 1 Mayıs'ta örgütlü olduğu her yerde, İstanbul'da Taksim alanında dost emek - meslek örgütleri ve demokrasi güçleri ile birlikte yan yana, omuz omuza alanlarda olacak.

Haydi Taksim'e!

Haydi 1 Mayıs alanlarına!

Haydi 1 Mayıs'a!

**Mehmet Soğancı**  
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

## 1 MAYIS'TA ON BİNLER ALANLARDAYDI...

1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü on binlerin katılımıyla alanlarda kutlandı. 2013 1 Mayıs'ı emekçilerin AKP faşizmine karşı direnişinin sembolü oldu.

Ankara, İzmir, Adana, Antalya, Bolu, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, Kocaeli gibi kentlerde alanlara çıkan emekçiler işsizliğe, sendikasızmaya, taşeronlaşmaya, iş cinayetlerine, kötü çalışma koşullarına karşı taleplerini sloganlarla, taşıdıkları pankartlarla alanlardan dile getirdi.

İstanbul'da ise emekçileri Taksim'e çıkarmamak için tüm kentte polis terörü estirildi.

### Ankara

Ankara'da DİSK, KESK, TMMOB, TTB öncülüğünde TCDD Garı önünde bir araya gelen on binlerce kişi, kortejler halinde miting alanı olan Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.



Mitingin açılış konuşmasını yapan Tertip Komitesi Başkanı ve KESK Ankara Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Dengiz Sönmez, eşit, özgür ve barış dolu bir dünya özlemini haykırmak için bir arada olduklarını ifade etti. TMMOB adına konuşan MMO Yönetim Kurulu Sekre-

ter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu da "Biz, 3. köprü'nün, rantal dönüşümün değil, devrimci gençlik köprüsünün mühendis, mimar, şehir plancılarıyız!" diyerek alandaki-leri selamladı.

### İstanbul

İstanbul'da Valilik, yolların büyük bir kısmını kapatarak, Taksim'e gidecek toplu taşıma araçlarını kaldırarak kentte adeta sıkıyönetim ilan etti. Taksim'e yürümek üzere sabah saatlerinden itibaren Beşiktaş'ta bir araya gelen emekçiler, AKP faşizmine karşı 7 saatlik büyük bir direniş sergiledi. Sabahın erken saatlerinden itibaren tazyikli su ve biber gazı ile saldıran polis direnişi bastıramadı.



### İzmir

İzmir'de on binlerce kişi Gündoğdu Meydanı'nda toplanarak, iş güvencesi, barış ve demokrasi taleplerini haykırdı. 1 Mayıs Tertip Komitesi adına ortak açıklamayı yapan Türk-İş Ege Bölge Temsilcisi Hüseyin Karakoç, taşeronlaşmaya, kıdem tazminatının budanmasına, esnek çalışmaya, iş güvencesinin kaldırılmasına, TMMOB'nin yetkilerinin elinden alınmasına izin vermeyeceklerini söyledi.





## REYHANLI'DA KAYBETTİĞİMİZ CANLARLA SARSILDIK. KAHROLSUN EMPERYALİZM! YAŞASIN HALKLARIN KARDEŞLİĞİ!

**TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Hatay Reyhanlı'daki patlamalar üzerine 12 Mayıs 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.**

Hatay Reyhanlı'daki patlamalarla onlarca canımızı kaybettik. Onlarca insanımız yaralandı. Kaybettiğimiz canlarımız için hepimizin başı sağolsun. Yaralanan insanlarımızı acil şifa diliyoruz.

2 Aralık 2012'de Antakya'da gerçekleştirdiğimiz TMMOB Hatay Kent Sempozyumumuzda söylediklerimizin ne kadar gerçekçi olduğu ne yazık ki, kaybettiğimiz canlarımız ile bir kez daha ortaya çıktı.

Biz demiştik:

"TMMOB, kent sempozyumları aracılığı ile kentlerimize aklın ve bilimin gözünden mercek tutar, mevcut durumu analiz eder ve sorunlara ilişkin çözüm önerileri sunar. TMMOB, bu anlayışla Hatay'a mercek tutarsa, Suriye'de başlatılan iç savaş ve işgal sürecinin bu kentin temel sorunu haline geldiğini de asla görmezlikten gelmez. Yani TMMOB, emperyalizmin yönelimleri doğrultusunda aktif taşeronluk rolünün pervasızca yürütülmesinin sonuçlarının Hatay'ı ne hale getirdiğini ve bu gidişatin özellikle Hataylılara neye mal olacağını cesurca, tereddüt etmeden ortaya koyar.

Tarihe baktığımız zaman Hatay'ın medeniyetlerin köprüsü, buluşma ve etkileşim noktası olduğunu görürüz. Kentin bu özelliği Hatay'ın bugünkü yapısının oluşmasında en büyük etkidir. Hatay'a bu bakımdan Ortadoğu'yu büyük oranda yansıtan bir minyatür de diyebiliriz. Özellikle bu yapı,

Suriye'de yaşanan parçalanma ve iç savaşın kırılma noktalarını bünyesinde taşıdığı için bölgedeki gerilimlerin günlük yaşama doğrudan yansımaya yol açıyor. Suriye'deki iç savaşın doğrudan parçası haline gelmişken hele de Hatay işgal sürecinin lojistik bir üssü haline getirilmişken bu risk Hataylıların hayatını cehenneme çevirmeye yeter de artar bile. Bu durum esnafından doktoruna, öğrencisinden köylüsüne kadar Hatay halkı tarafından birçok alanda yoğun bir biçimde hissediliyor. Hatay'daki herhangi bir vatandaşımızın bu fiili savaş süresince gündelik hayatında yaşadığı sıkıntıları sıralaması tek başına birçok şeyi anlatmaya yeter.

TMMOB, Suriye'ye örtülü savaş şeklinde süren müdahaleye en başından "Suriye'ye emperyalist müdahaleye hayır" diyerek karşı çıktı. Şimdi de bu tavrı, en anlamlı yerde yani Hatay'da gösteriyoruz."

Evet daha altı ay önce bunları ifade etmiştik.

TMMOB yine söylüyor:

Şimdi kaybettiğimiz canlarımızın anısına en azından daha yüksek sesle; "Kahrolsun emperyalizm, Yaşasın halkların kardeşliği" deme zamanıdır. Şimdi bu sözün gereklerini yerine getirme zamanıdır.

**Mehmet Soğancı**  
**TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı**

